
SEZNAM VĚCÍ PŘI NÁSTUPU  

do Domova pro seniory Horní Stropnice 
 

Osobní dokumenty:    

Občanský průkaz 

Průkazku zdravotní pojišťovny 

Platný důchodový výměr (pokud již nebyl přiložen v žádosti) 

Rozhodnutí o příspěvku na péči (pokud již nebylo přiloženo v žádosti)  

Zdravotní dokumentaci od praktického lékaře nebo výpis ze zdravotní 

dokumentace 3 měsíce zpět.                                       

                              

Peněžní hotovost na zaplacení úhrady za pobyt v domově pro seniory (nástup 

v průběhu měsíce). 

 

Věci osobní potřeby a ošacení 

 domácí oblečení např. spodní prádlo (muži, ženy), punčocháče, 

  ponožky, domácí kalhoty, legíny, trika, svetr na rozepínání, 

  kalhoty, sukně, halenky, košile, pyžamo, noční košile, domácí        

  obuv, župan, boty dle sezóny bunda dle sezóny. 

 ručník, žínka, kapesníky (nejlépe papírové), věci osobní potřeby – 

tekuté mýdlo, šampon, sprchový gel, tělové mléko, zubní pasta, 

kartáček na zuby, v případě zubní náhrady prostředky na její údržbu, 

hřeben, muži holení. 

 léky, inkontinentní pomůcky. 

 zdravotní pomůcky (brýle, hole, naslouchadla atd.). 

 

Prádlo a ošacení by mělo být při nástupu do Domova pro seniory Horní 

Stropnice označeno zkratkou příjmení (fixem na prádlo, vyšitím). Pokud 

označeno nebude, prádlo označí personál (fixem na prádlo, nažehlením 

jmenovky). V případě, že se během pobytu osobní prádlo a ošacení vymění 

nebo je pořízeno později, je ve Vašem zájmu na tuto skutečnost upozornit 

ošetřující personál. 

Za neoznačené prádlo a ošacení ošetřující personál neručí. 

 

      Kontakt a adresa :  Domov pro seniory Horní Stropnice 

                               Dobrá Voda 54 

                               374 01 Horní Stropnice  

 

                     č.tel. 602527746 v době od 8.00 hod. – do 14.00 hod. 

 

Kontaktní osoba:    Bc. Strachotová Marie – sociální pracovnice, 

socialni.prac@domovstropnice.cz 


